
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PONDĚLÍ – 26. 9. 2022 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 
 

 

Soukromá prodejkyně paní Hermannová zavítá do naší obce v úterý 27. září  

a v době od 7.00 do 11.00 hodin vám v průjezdu OÚ nabídne  

nový zimní dámský, pánský a dětský textil a obuv a další zboží. 

 

Nikol Drůbež nabízí k prodeji: 

kuřice různých barev, krmné směsi a vitamíny, dále brambory na uskladnění červené  

i žluté, cibuli na uskladnění, česnek konzumní i sadbový, zelí krouhané a hlávkové.  

Nabídka brambor: Belana – žluté 15 kg/150 Kč a Rosara - červené 15 kg/180 Kč. 

Prodej se uskuteční v úterý 27. září od 8.30 do 8.45 hodin u OÚ. 

 

Připomínáme občanům blížící se termín splatnosti poplatků za odpad a stočné  

pro II. pololetí roku 2022 – platby jsou splatné k 30. září. 

 

Obec Přáslavice zajistila autobus a vstupenky na představení 

Moravského divadla Olomouc R E V I Z O R. 

Jedná se o satirickou komedii, která se hraje ve čtvrtek 29. září 2022 v 19.00 hodin  

v Moravském divadle Olomouc. Odjezd autobusu je v 18.00 hodin od OÚ. 

Cena vstupenky je 240,- a 280,- Kč. 

Pokud máte zájem, přijďte si vstupenku zakoupit na OÚ. Počet vstupenek je omezený. 

 

V pátek 30. září a v sobotu 1. října 2022 se koná  

II. kolo voleb DO SENÁTU PARLAMENTU ČR.  

VOLEBNÍ MÍSTNOST je umístěna v Obecním domě na státní silnici  

v KLUBOVNĚ SENIORŮ, č. p. 142.  

V pátek můžete volit od 14.00 do 22.00 hodin a v sobotu od 8.00 do 14.00 hodin. 

VOLEBNÍ LÍSTKY OBDRŽÍTE AŽ VE VOLEBNÍ MÍSTNOSTI. 

Voliči se zdravotním omezením mohou volit do přenosné urny,  

volební komise přijede za nimi domů.  

Zájemce prosíme, aby se nahlásily na tel. číslech: 733 624 151 nebo 587 408 870. 

 

Oznamujeme občanům, že Sběrný dvůr Přáslavice bude ve středu 28. září  

ve státní svátek UZAVŘENÝ. 

Dále oznamujeme, že v sobotu 1. října v běžné provozní době Sběrného dvora  

od 9.00 do 11.00 hodin proběhne SBĚR NEBEZPEČNÉHO ODPADU. 

 

 

 

 



Zpráva pro nájemníky bytových domů na sídlišti: 

V průběhu měsíce září probíhá u všech plynových kotlů v majetku obce  

POVINNÁ ROČNÍ SERVISNÍ PROHLÍDKA.  

Prosíme všechny nájemníky, kterých se to týká, aby sledovali nástěnku  

ve svém vchodu, kde bude vyvěšený přesný termín a čas prohlídky.  

Servis provádí pan Jiří Kocman z Přáslavic v době od 9.00 – 19.00 hodin.  

V případě zájmu o jiný termín se obracejte na tel.: 603 278 169.  

Prosíme o vstřícnost a dodržení termínů, aby do začátku topné sezóny  

měli všichni nájemníci své plynové kotle funkční a bez závad. 


